

Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 23.08.2021

§ 308

Valtuustoryhmien puheenjohtajatoimikunnan asettaminen

6029/00.00.01.10/2021

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Kaupunginsihteeri Janne Mäki, p. 044 716 1416

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Samalla kaupunginhallitus hyväksyi pöytäkirjan tämän asian osalta heti.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Timonen Pekka

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää asettaa toimikaudekseen 1.8.2021 - 31.5.2023 valtuustoryhmien puheenjohtajatoimikunnan ja nimetä toimikuntaan puheenjohtajaksi kaupunginhallituksen puheenjohtajan ja muiksi jäseniksi kaupunginvaltuuston monijäsenisten valtuustoryhmien puheenjohtajat (varajäseninä ryhmien varapuheenjohtajat) sekä kaupunginvaltuuston puheenjohtajiston, kaupunginhallituksen varapuheenjohtajat sekä Lahden kaupunginjohtajan.

Valtuustoryhmien puheenjohtajatoimikunnan tehtävänä on koordinoita poliittista päätöksentekoa Lahden kaupungissa, varmistaa tiedonkulku kaupunginhallituksen ja kaupunginvaltuuston ja sen valtuustoryhmien välillä ja mm. valmistella kaupunginvaltuuston työskentelyä

(päättökokoukset, seminaarit, valtuustoinfot).

Samalla kaupunginhallitus päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti.

Perusteluosa

Valtuustoryhmien puheenjohtajatoimikunnan tehtävänä on koordinoida poliittista päätöksentekoa Lahden kaupungissa, varmistaa tiedonkulku kaupunginhallituksen ja kaupunginvaltuuston ja sen valtuustoryhmien välillä ja mm. valmistella kaupunginvaltuuston työskentelyä (päättökokoukset, seminaarit, valtuustoinfot).

Puheenjohtajatoimikunnan puheenjohtajana toimii kaupunginhallituksen puheenjohtaja ja muina jäseninä monijäsenisten valtuustoryhmien puheenjohtajat (varajäseninä ryhmien varapuheenjohtajat) sekä kaupunginvaltuuston puheenjohtajisto, kaupunginhallituksen varapuheenjohtajat sekä Lahden kaupunginjohtaja. Konsernipalvelut osoittaa toimikunnalle sihteerin.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

ote: valtuustoryhmien puheenjohtajat, Provincia Oy, luettelot